
 

                                            

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2016 року                                                                   № 31 

 

 Про встановлення режиму роботи магазину                 

 ТОВ «Надежда Ритейл» за адресою:    

  м. Гребінка пров. Пирятинський,  32-Б 

 

 

 Розглянувши пропозицію ТОВ «Надежда Ритейл» в зв’язку з 

проведеною реструктуризацією та зміною назви, відповідно до  підпункту 4 

пункту б) статті 30 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1.Встановити за погодженням  з ТОВ «Надежда Ритейл» режим роботи 

магазину  по пров.  Пирятинському, 32-Б  цілодобово, без обідньої перерви,  без  

вихідних. Санітарний день -   кожний другий четвер місяця, санітарна година - 

кожного четверга з 11.00 до 12.00 години. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                       В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

